DERLD COMUNGUE NOTO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE ESPLICITA. OGNI INFRAZIONE COSTITUIRA UN EVIDENTE
BREVETTI O MODELLT.

ABUSD E COMPORTERA IL RISARCIMENTO DEI DANNI SUBITI. E‘FATTA RISERVA DI TUTTI I DIRITTI DERIVANTI DA

pz[bdl"]
| 5 7 /;
1 1 )
7] | o L 6
Ing oL ~ /.
=il S & / o
| i O Q /’@
= _ - QL
| x L 4 ™~ G
| L& QV y:
5 - ~—
| >z 3 o ~/- 3V
4 e VAR
« =N Sugs 2 df 8
S oWz ~
T WX =< oy
- N<AS ${
Q N < Q 0
N AR I 0 2 4 6 8 101214 16 18 20 22 24 26 28 30 pyq/pyn [bar]
/
/ HYDRAULIC CONTROL PRESSURE
Y | I | HYDRAULISCHER STEUERDRUCK

PRESSION HYDRAULIQUE DE COMMANDE
PRESSIONE IDRAULICO DI COMANDO

WEITERGABE SOWIE VERVIELFAFL TIGUNG DIESER UNTERLAGE, VERWERTUNG UND MITTEILUNG THRES INHALTS NICHT |COPYING OF THIS DOCUMENT AND GIVING IT TO OTHERS AND THE LISE OR COMMUNICATION OF THE CONTENTS THEREOF,

TOUTE COMMUNICATION OU REPRODUCTION DE CE DOCUMENT . TOUTE EXPLOITATION OU COMMUNICATION DE SON CONTE- |NON E PERMESSO CONSEGNARE A TERZI 0 RIPRODURRE QUESTO DOCLMENTO, NE UTILIZZARNE IL CONTENUTO O REN-

NU SONT INTERDITES, SAUF AUTORTSATION EXPRESSE. TOUT MANQUEMENT A CETTE REGLE CONSTITUE LN ABUS
EVIDENT ET EXPOSE SON AUTELR ALl VERSEMENT DE DOMMAGES ET INTERETS. TOUS DROITS DE PROPRIETE

INDUSTRTELLE REGERVER. NOTAMMENT EN MATIERE DE BREVETS ET DE MODELES.

GEBRAUCHSMUSTER-EINTRAGUNG VORBEHALTEN.

STROKE
| Amm HUB
WIDTH ACROSS FLATS B - CoRaA”
: CORSA
SCHLUESSELWEITE : 11 (M10x1) - - SUPPLY OUTLET EXHAUST
SURPLATS 4 VORRAT > AUSGANG < ENTLUEF TUNG
CARGHEZZA TN CHIAVE . ALIMENTATION SORTIE ECHAPPEMENT
& M=72Nn . 63 B ALIMENTAZIONE USCITA SCARICO
40 HYDRAULIC CONTROL PRESSURE
—- - 41 /45 HYDRAULISCHER STEUERDRUCK
| PRESSION HYDRAULIQUE DE COMMANDE
| = PRESSIONE IDRAULICO DI COMANDO
| w \ ﬁ
3 0 —1 {:} - + e MEDIUM PNEUMATIC PART: ATR
w3 — % MEDIUM PNEUMATIKTEIL : LUFT
5 FLUIDE PARTIE PNEUMATIQUE: AIR
| g3l | | FLUIDO PARTE PNEUMATICA:  ARIA
S &g |
! TE [ 2 WORKING PRESSURE : (TEMPORARILY :
] 2 a \\\_ BETRIEBSDRUCK : _ 7 pon (KURZZEITIG: b = 10 bar)
X ® ] - PRESSION D’/UTILISATION: Pe max. 9" (DE COURTE DUREE: e max.
| | PRESSIONE DI ESERCIZIO: (BREVE TEMPO SOLO:
Sb | ]
60 ﬁ -{:} ' J
MEDIUM HYDRAULIC PART: MINERAL OIL
- MEDIUM HYDRAULIKTEIL : MINERALOEL
FLUIDE PARTIE HYDRAULIQUE: HUILE MINERALE
MARKED WITH RED PAINT FLUIDO PARTE IDRAULICA: OLIO MINERALE
MIT ROTEM LACK GEKENNZEICHNET
© © MARQUE AVEC VERNIS ROUGE WORKING PRESSURE: (TEMPORARILY :
| © MARCARE CON VERNICE ROSSA BETRIEBSDRUCK: 5 = B0 bgpr (KURZZEITIG: p = 120 bar)
i — — = PRESSION D’UTILISATION: Pe max. (DE COURTE DUREE: & max.
a — | | PRESSIONE DI ESERCIZIO: (BREVE TEMPO SOLO:
~ - — i} HYDRAULIC WORKING VOLUME : 41 <O D on?
™ L HYDRAULISCHES ARBEITSVOLUMEN: Se.e cm
Kh VOLUME HYDRAULIQUE ABSORBE: 4o <5 o .3
v >) ‘ B - VOLUME IDRAULICO ASSORBITO: S=.2 om
i e\ ) /FM;J I
O (] RESIDUAL PRESSURE IN THE HYDRAULIC SYSTEM: . < 0.1 bar
; RUECKHALTEDRUCK IM HYDRAULIKSYSTEM: 41
o T i - 3 PRESSION DE RETENUE AU SYSTEME HYDRAULIQUE: , _ < 0.1 bar
0% TTTWTT | ) - N PRESSIONE DI RITENUTA NEL SISTEMA IDRAULICO: =42
%ﬂ | Pl i
X —— L J_f_/ Viv
M16x1.5 _ - = THERMAL RANGE QOF APPLICATION:
M=MAX . 34Nm | THERMISCHER ANWENDUNGSBEREICH: _,0:¢  ,g0°C
40 20 5 . GAMME D’APPLICATION THERMIQUE : e
- - -0 . . CAMPO DI APPLICAZIONE TERMICA:
XD, - 671 - _ INSTALLATION: VENTING SCREW MUST BE AT TOP
: EINBAULAGE : ENTLUEF TUNGSSCHRAUBE MUSS NACH OBEN ZEIGEN
21 .7 / / | POSITION D’INSTALLATION: BOUCHON DE PURGE DOIT ETRE MONTE EN HAUT
< Y o POSIZIONE DI MONTAGGIO: LA VITE DI SCARICO DEVE ESSERE IN ALTO
DIN 74235-EL - 35 a1-— oI ] L 1L¢, - — - - - ~ - _ - _
M12x1 A 42-— = T
M=MAX . 21 Nm l,_ 4
9 2
! F‘{ | 1| \\ < _ _ _ - _
] tﬂﬁ 4 ] POSITION OF LEVER I 1T
| HERBELSTELLUNG Y 7 bar 7 bar
) - 1} POSITION DU LEVIER pD 0 bar 7 bar
Ei | f%\ 7A 1 o  POSIZIONE DELLA LEVA
‘ 8 V V _}_.=_|] 1O A ADDITIONAL STROKE:
! | — TI * * s UEBERHUB : MAX . B5°
COURSE ADDITIONELLE:
-~ \ <t S SOVRACCDRSA 1 e —— ——— m—
W B _V_% ] 1 | ] —)‘ Y M Q/ FURTHER TEGHNICAL DATA: ‘ DATE mprnml:rlmm WABcn
“ | A — — 16 TRAILER CONTROL VALVE
GEMERAL TOLERANCES 94-12-01| GIESEKE
(1] I RS 3 : TT 5 HANDBRAKE LEVER — AL ANHAENGER-STEUERVENTIL
— Al \00 3 ADJUSTABLE BY 120 (tam) __|MB VALVE DE COMMANDE DE REM.
— <~ 4 . A VERSTELLBAR UM 120° CLASS 1) > Bo | >180 < ‘SOMM.ER VAI_VOI_A DI CDMANDD FR. F\)I .
— L LEVIER DU FREIN <60 | <180 | <400  >400 MASS BCALE PRODUCT IDENTIFICATION NO
M16x1 .5 A MAIN REGLABLE FINE 0.5 | 1.0 | 1.6 | 2,0 060583 2xF 99-04-09 3 = | =% : -
— - ° TOUS LES 120° MDIWM | x| 1.0 | 2,0 | 3,0 | 4,0 | + 3*|0D9678| 1=E [99-02-09 ‘KG (2;1) 470 O/l 5 20/1 O 1
M=MAX . 34Nm LEVA DI COMMANDO coaree 2,0 | 3.5 | 5.0 | 6.5 059616 | 6xD [97-07-31 b= o 605 |11
A MANNO REGOLABILE 120° TAPPED HOLES ACC. ISD 4039 / JED-162 061798 | 1xC [94-12-01 E @ SHAPE CODE REPLACEMENT FUR
1) TOLERANCE CLASS APPLIED CROSSMARKED DCN-NO . REV . DATE A 1 140 45(_2 g:)?o?’(_):l‘ao C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 = 1o0ee "eor e (71317 I

1G09/016/3/04 .93

GOG/ 603




